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Buyer’s Guide
All items at the auction are sold as viewed. The buyer is therefore 
advised to carefully examine the condition of the lots before the 
auction. If Kaplans has made a serious error of judgment, stated any 
incorrect information, or a so-called hidden defect exists, this may 
constitute a basis for cancelling the purchase. Complaints must be 
made within 10 days after the auction.

Our hammer auctions are held at our premises at Biblioteksgatan 5 
in Stockholm. You can bid online or bid in our auction room during 
these auctions. You may also submit absentee bids.

Absentee bids
You may submit absentee bids for any item via Customer Services 
or our website until the time an auction starts. You indicate your 
maximum bid, which is the maximum amount you are willing to 
pay for a given lot. Customer Service then automatically bid on 
your behalf for this amount.

Bid online
You can bid online during the auction. Simply log in with your 
customer number or registered email and password. You submit 
your bid by clicking on the “Place bid” button. Your bid is made 
immediately and in accordance with our bidding intervals. All 
bids made at our auctions are binding. Kaplans Auktioner cannot 
guarantee that all bids are received at auction.

Bidding in our auction hall
To bid in our auction hall during a hammer auction, you need an 
auction paddle that you obtain from Customer Services either prior 
to or during an auction. Your bid is binding until another bidder 
makes a higher bid. The buyer is the bidder who makes the last and 
highest bid when the auction hammer falls.

If two bidders make a bid of the same value, it is the auctioneer 
who determines which bid applies. The auctioneer also determines 
whether bidding should resume due to uncertainty surrounding the 
last bid.

Estimate prices are also quoted in Euro, where the exchange rate  
€ 1 = SEK 11.17 is used in this catalogue. Amounts are rounded off 
up or down to the nearest ten. However, the final purchase price is set 
in Swedish kronor using the official exchange rate upon the day when 
the payment is made. All purchased lots shall be paid in Swedish 
kronor. 

After the auction
Purchased lots must be picked up and paid for within 5 business 
days from the auction date. Kaplans accepts payment by credit card. 
Payment by credit card may be made online or at Customer Services 
desk. Payments by cash can not exceed SEK 50 000 due to general 
policy.
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Bidding increments
Bidding starts at the lowest bid and then follow these increments.

Increments   Increase
SEK 500 SEK 25
SEK 500 – 1 000  SEK 50
SEK 1 000 – 10 000 SEK 100
SEK 10 000 – 20 000 SEK 200
SEK 20 000 – 40 000 SEK 500
SEK 40 000 – 80 000  SEK 1 000
SEK 80 000 – 150 000  SEK 2 000
SEK 150 000 – 300 000  SEK 5 000
SEK 300 000 – 1 000 000 SEK 10 000
Above SEK 1 000 000 SEK 20 000
 
Bids are accepted within the bidding increments, however  
the auctioneer may deviate from these intervals.

Buyer’s premium
Kaplans Auktioner charges a buyer’s premium of 20% on hammer 
prices up to SEK 1 000 000, VAT included. Value added tax is 
calculated only on Kaplans’ sales commission and not on the 
hammer price. For each item purchased at auction we also charge a 
hammer fee of SEK 50 including VAT.

Buyer’s premium levels
If the hammer price exceeds SEK 1 000 000, we use the following 
levels: Hammer price up to SEK 1 000 000: 20% premium.  
Hammer price between SEK 1 000 000 and SEK 5 000 000:  
10% premium. Hammer price above SEK 5 000 000:  
5 % on the exceeding part. 

Bidding example: 
You have placed a winning bid of SEK 5 500 000 on an item. 
Premium: 
1 000 000 * 20 % = SEK 200 000
4 000 000 * 10 % = SEK 400 000
500 000 * 5 % = SEK 25 000
Total buyer’s premium = SEK 625 000.

The hammer fee is SEK 50.
Total amount: SEK 6 125 050.



Lot 3Lot 8

Lot 4

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028314
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028294
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028296
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1
SEK 3 000 | € 270

Very Good Condition

GUCCI, BELT, GG Marmont Thin Belt,  
taupe leather, gold-tone buckle GG, length  
85 cm, width 2 cm, Marked 409417, original  
box. 

2
SEK 5 000 | € 450

Very Good Condition

CHANEL, BROOCH, Logo CC, gold-tone 
metal, black, 5x5 cm, weight 25 g, Marked 
A 19P, made in France, year 2019, jewellery 
pouch, original box. 

3
SEK 7 500 | € 680

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Sade Tube Bag, 
crema soft lambskin, gold-tone hardware,  
length 19 cm, diameter 9 cm, dustbag,  
original box. 

4
SEK 2 000 | € 180

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Le Carré Plissé, 100% silk, 
light pink, orange, green, white, 130x90cm, 
knotting book, original box. 

5
SEK 9 000 | € 810

Excellent Condition

LOEWE, BAG, Medium Barcelona, black 
calfskin, gold-tone hardware, 24,5x15x9 cm, 
dustbag. 

6
SEK 23 000 | € 2 070

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, All Set MM, black, 
white, calfskin, gold-tone hardware, 39x23x15 
cm, detachable shoulder strap, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028292
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028293
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028294
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028296
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028297
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028298
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028296
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7
SEK 2 500 | € 230

Very Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Clic Clac H Bracelet, 
white enamel, silver-plated metal, diameter  
6 cm, width 1 cm, dustbag, receipt from  
2015, jewellery pouch, original box. 

8
SEK 16 000 | € 1 440

Excellent Condition

BOTTEGA VENETA, BAG, Mini Nappa 
Intrecciato Jodie, green, Nappa leather,  
24x14x7 cm, info tag. 

9
SEK 2 500 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Circus, Annie Faivre, 100% 
silk, 90x90 cm, multicolour, purple, red, lilac, 
black, gold, original box. 

10
SEK 7 000 | € 630

Excellent Condition

CHANEL, NECKLACE, silver, metal-tone 
chain, Logo CC, dark grey and gray rhinestones, 
length 41,5 - 60 cm, weight 13,3 g,  
Marked B18 CC V, year 2018, original box.  

11
SEK 2 600 | € 230

Excellent Condition

LOEWE, CAP, black leather, monogram,  
fabric dark blue, beige, adjustable, dustbag. 

12
SEK 7 000 | € 630

Excellent Condition

GUCCI, BAG, GG Super Mini Shoulder 
Bag, beige GG leather, gold-tone hardware, 
21x13,5x3.5 cm, Marked 772794-0416,  
receipt from 2023, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028301
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028314
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028315
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028318
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028321
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028324
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13
SEK 20 000 | € 1 800

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette Métis 
East West Bag, monogram canvas, gold-tone 
hardware, 21x14x6,5 cm, two detachable 
shoulder straps, chip, receipt from 2023, 
dustbag, original box. 

14
SEK 4 300 | € 390

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC, white 
rhinestones, silver-tone metal, pushback,  
1x1 cm, weight 2,5 g, Marked C20 CC V,  
year 2020, original box. 

15
SEK 2 000 | € 180

Excellent Condition

PRADA, SHOES, Velvet Booties, black suede, 
silver-tone hardware, size 40, heel 4,5 cm,  
made in Italy, dustbag, original box.  

16
SEK 55 000 | € 4 950

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Classic Medium Double 
Flap Bag, beige quilted lambskin, gold-tone 
hardware, 25x16x6 cm, hologram-marked 
14681220, year 2011, certificate, dustbag, 
original box. 

17
SEK 2 500 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Sur Mon Nuage, Dimitri 
Rybaltchenko, 100% silk, 90x90 cm, blue, light 
blue, yellow, pink, white, green, orange, original 
box. 

18
SEK 10 000 | € 900

Excellent Condition

BALENCIAGA, BAG, Motocross Neo Classic 
City S, grey, calfskin, silver-tone hardware, 
32x20x13 cm, detachable shoulder strap, info 
tag, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028327
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028328
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028330
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028360
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028362
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028363


Lot 23

Lot 21Lot 52

Lot 44

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028381
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028368
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028477
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028490
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19
SEK 1 500 | € 140

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, WALLET, Zippy 
Multicartes Wallet, monogram canvas, orange 
fabric, gold-tone hardware, 11x7x3 cm, card, 
ID, marked SP3165, year 2015, dustbag, 
original box. 

20
SEK 3 700 | € 330

Very Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Mini Clic Kelly Bracelet 
marron glacé enamel, gold-plated hardware, 
diameter 6 cm, width 1 cm, weight 26,4 g, 
jewellery pouch, paper bag, original box.  

21
SEK 2 600 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, La Maison des Carrés, 
Pierre Marie, 100% silk, 90x90 cm, 
multicolour, purple, green, yellow, grey,  
orange, blue, original box. 

22
SEK 10 000 | € 900

Very Good Condition

CELINE, BAG, Mini Belt Bicolor Satchel, 
white, black, calfskin, gold-tone hardware, 
34x23x16 cm, detachable shoulder strap,  
info tags. 

23
SEK 14 000 | € 1 260

Excellent Condition

VALENTINO, BAG, Loco Bag, neon 
pink calfskin, gold-tone hardware, Logo V, 
18x12x4,5 cm, dustbag. 

24
SEK 2 300 | € 210

Excellent Condition

PRADA, EARRINGS, Ottone, pink 
rhinestones, pink resin, clips, length 8 cm 
weight 43,8 g, jewellery pouch, original  
box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028381
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028368
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028743
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028367
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028368
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028380
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028381
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028382
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Lot 26, 51, 102, 115 

https://www.kaplans.se/en/sok?s=scarf&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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25
SEK 17 000 | € 1 530

Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, YSL Sunset 
medium, Cocco print monet, crema soft,  
gold-tone hardware, chain, 22x17x6 cm,  
receipt from 2021, certificate, key-ring,  
dustbag, scratches on logo. 

26
SEK 600 | € 50

Excellent Condition

HERMÈS, CARDS, Knotting Cards, how  
to tie your scarf, orange, 12x7 cm, original  
box. 

27
SEK 2 300 | € 210

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Cliquetis, Julia Abadie, 
100% silk, 90x90 cm, blue, pink, white, receipt 
from 2022, original box. 

28
SEK 19 000 | € 1 710

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Troca PM, Damier 
Quilt beige, Padded lambskin, 20x13x5 cm, 
two detachable shoulder straps, receipt  
copy from 2021, dustbag, original box.  

29
SEK 17 000 | € 1 530

Excellent Condition

FENDI, BAG, Shearling Mini Mon Tresor 
Bucket Bag, brown, white, fur, calfskin,  
gold-tone hardware, 12,5x17x11 cm,  
detachable shoulder strap, info paper, 
dustbag. 

30
SEK 65 000 | € 5 860

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Jumbo Classic Caviar 
Double Flap, grey, caviar leather, 31x20x9 cm, 
hologram-marked 14896029, year 2010-2011. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028384
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028386
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028387
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028388
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028389
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028390
https://www.kaplans.se/en/sok?s=scarf&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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31
SEK 20 000 | € 1 800

Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Sac The Jour Small, 
bourdeaux calfskin, black hardware, 32x25x15 
cm, detachable shoulder strap, dustbag, some 
signs of wear on leather, some stains on lining. 

32
SEK 22 000 | € 1 980

Good Condition

CHRISTIAN DIOR, BAG, Lady Dior 25, 
pale grey quilted leather, silver-tone hardware, 
25x20x10 cm, marked 16-MA-0110, year 
2010, certificate, detachable shoulder strap. 

33
SEK 1 400 | € 130

Good Condition

LOUIS VUITTON, KEY-RING, Blooming 
Flowers, mint green enamel, light blue enamel, 
blue enamel, Logo LV, key, length 15 cm, 
dustbag, some scratches. 

34
SEK 16 000 | € 1 440

Good Condition

FENDI, BAG, Baguette Bag, monogram, Logo 
FF, blue, light blue fabric, brown leather, silver-
tone hardware, 28x16x6 cm, plastic left on 
hardware, detachable shoulder strap, dustbag, 
stain. 

35
SEK 12 000 | € 1 080

Very Good Condition

CELINE, BAG, Small Striped Seau Sangle, 
black, white, canvas, silver-tone hardware, 
leather, 24x18x12 cm, detachable shoulder 
strap, info papper, dustbag. 

36
SEK 2 800 | € 250

Very Good Condition

CHRISTIAN DIOR, BROOCH, Vintage 
Dior Logo Brooch, silver-tone metal, white 
rhinestones, width 4 cm, weight 5,85 g,  
original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028391
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028392
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028393
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028440
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028441
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028444


Lot 83Lot 97

Lot 35Lot 60

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030557
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028441
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030617
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028577
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37
SEK 9 000 | € 810

Very Good Condition 

SAINT LAURENT, BAG, Shopping Bag,  
black calfskin, gold-tone hardware, 38x29x13 
cm, receipt from 2024, dustbag, original box. 

38
SEK 1 500 | € 140

Excellent Condition

KARL LAGERFELD, LOAFERS, silver glitter, 
black rubber sole 3 cm, size 38, original box, 
dustbag. 

39
SEK 55 000 | € 4 950

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Boy Bag, Medium, black 
quilted lambskin, gold-tone hardware,  
25x14x8 cm, microchip, info book, receipt  
copy from 2022, dustbag, original box.  

40
SEK 6 500 | € 590

Very Good Condition

HERMÈS, KNITTED SCARF, Etendards et 
Bannierés, Annie Faivre 1984, 65% cashmere, 
35% silk, 140x140 cm, multicolour, blue, 
purple, green, black, original box.  

41
SEK 12 000 | € 1 080

Very Good Condition

FENDI, BAG, Mini Peekaboo ISeeU, ivory, 
nylon, silver-tone hardware, 26x19x9 cm, inside 
pochette, detachable shoulder strap, rain cover, 
dustbag, original box. 

42
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

VALENTINO, BAG, Tote Bag, beige straw, 
black leather, gold-tone hardware, 35x25x17 
cm, inner Pochette, red leather, 20,5x14,5 cm. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028446
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028447
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028455
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028463
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028474
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028475


17

IMPORTANT FASHION

43
SEK 2 000 | € 180

Good Condition

DOLCE & GABBANA, EARRINGS, D&G 
Clip On Earrings, gold-plated metal, clips, 
length 9,5 cm, weight 10,85 g, certificate, 
receipt, original box. 

44
SEK 2 500 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, A Propos des Bottes,  
Xavier Poret, 100% silk, 90x90 cm, violine, 
original box. 

45
SEK 25 000 | € 2 250

Excellent Condition

CELINE, BAG, Large Triomphe Crossbody 
Bag, beige, calfskin, gold-tone hardware, 
24,5x18x5 cm, adjustable shoulder strap, 
dustbag. 

46
SEK 130 000 | € 11 710

Very Good Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 35 Electric Blue  
Epsom, palladium hardware, 35x25x18 cm, 
marked O in square X 64E, year 2011, padlock 
and keys no 32, rain cover, protective plastic 
remains on hardware, dustbag, light signs of 
wear on black trimming. 

47
SEK 2 800 | € 250

Good Condition

HERMÈS, BANGLE, Clic H Bracelet, light 
blue enamel, palladium-plated metal, diameter 
5,5 cm, Marked FI 0144, hallmark Made in 
France, jewellery pouch, original box, faint 
scratches on metal. 

48
SEK 26 000 | € 2 340

Excellent Condition

CHRISTIAN DIOR, BAG, Saddle bag, blue 
canvas monogram, leather, gold-tone hardware, 
18x15x4 cm, marked 28-MA-1129, year 2019. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028476
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028477
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028479
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2015642
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028481
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028484


Lot 1, 12, 20, 28, 43, 45

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028476+2028479+2028324+2028367+2028388+2028292&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a


https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028476+2028479+2028324+2028367+2028388+2028292&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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49
SEK 33 000 | € 2 970

Excellent Condition

CHANEL, BAG, Grand Shopping Tote,  
black quilted caviar leather, silver-tone hardware, 
33,5x25x13 cm, hologram-marked 18993560, 
year 2013-2014, certificate, care booklet, 
dustbag, original box, plastic left on hardware. 

50
SEK 9 000 | € 810

Very Good Condition

FENDI, BAG, By The Way Bag, black calfskin, 
gold-tone hardware, 27,5x19x13 cm, detachable 
shoulder strap, dustbag. 

51
SEK 2 800 | € 250

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Paperoles, Claudia 
Stuhlhofer Mayr, 100% silk, 90x90 cm, white, 
light blue, blue, grey, light pink, yellow, original 
box. 

52
SEK 7 000 | € 630

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, YSL Camera 
Bag, pink caviar leather, gold-tone hardware, 
16x12x5 cm, dustbag. 

53
SEK 50 000 | € 4 500

Good Condition

CHANEL, BAG, Medium Classic Double 
Flap Bag, black lambskin, gold-tone hardware, 
25x16x6,5 cm, hologram-marked, 2531444, 
year 1991-1994, certificate. 

54
SEK 2 000 | € 180

Very Good Condition

CHANEL, WALLET, O-Porte Monnaie, 
quilted black caviar leather, 11x8 cm, card, 
ID, hologram-marked 31378227, year 2021, 
certificate, receipt from 2021, dustbag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028485
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028487
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028489
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028490
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028493
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028495
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55
SEK 5 500 | € 500

Good Condition 

HERMÈS, KNITTED SCARF, 35% silk, 65% 
kashmir, 125x125 cm, orange, brown, beige, 
blue, case, faint scent, pulled threads, case. 

56
SEK 10 000 | € 900

Excellent Condition 

ALAIA, BAG, Mina Tote Bag, Vienne wave, 
black calfskin, silver-tone hardware, 36x30x18 
cm, inside pochette, 24x14 cm, mirror. 

57
SEK 650 | € 60

Excellent Condition

MULBERRY, EARRINGS, light blue enamel, 
blue enamel, silver-tone metal, pushback, length 
3 cm width 2,5 cm, weight 13,9 g, original box. 

58
SEK 6 000 | € 540

Very Good Condition

MULBERRY, BAG, Billie Crossbody Bag,  
blue leather, gold-tone hardware, 24x17,5x7 
cm, dustbag. 

59
SEK 2 800 | € 250

Excellent Condition 

HERMÈS, SCARF, Paddock, Clerc, 100% silk, 
violet, orange, receipt from 2015, original box. 

60
SEK 6 500 | € 590

Very Good Condition

CHANEL, EARRINGS, bow, white 
rhinestones, white imitation pearls, Logo CC, 
pushback, 3,5x3 cm, weight 15 g, marked A20 
CC S, year 2020, one white stone missing, 
original box, paper bag. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028498
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028557
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028573
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028574
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028575
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028577


Lot 16

Lot 16, 30, 64

Lot 30

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028360+2028390+2028813&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028360
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028390
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61
SEK 23 000 | € 2 070

Excellent Condition 

LOUIS VUITTON, BAG, LV Pont 9 Soft 
MM Bag, black, gold-tone hardware, 24x18x7 
cm, detachable shoulder strap in beige/black, 
receipt copy from 2022, dustbag, original box. 

62
SEK 2 800 | € 250

Excellent Condition

CELINE, BANGLE, Knot Extra-Thin Bracelet, 
brass with rhodium finish, C2 SCA4178, Made 
In Italy, diameter 5 cm, weight 11.5 g, jewellery 
pouch, original box. 

63
SEK 110 000 | € 9 910

Very Good Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 35 Beige Togo, 
palladium hardware, 34,5x25x18 cm, Marked L 
in square 10,S, year 2008, padlock and keys no 
114, rain cover, protective plastic left on one 
hardware, dustbag.  

64
SEK 23 000 | € 2 070

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Vintage flap bag, cream 
coloured quilted caviar leather, gold-tone 
hardware, 29x21x9 cm, hologram-marked, 
4867245, year 1996-1997. 

65
SEK 6 700 | € 600

Excellent Condition

ALAIA, BELT, Bustier belt, Vienne wave,  
black calfskin, size 80, width 11,5 cm, box. 

66
SEK 1 700 | € 150

Good Condition

GUCCI, RING, 925 silver, size 16,75,  
weight 15 g, jewellery pouch, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028578
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028580
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028812
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028813
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017082
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030521
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028360+2028390+2028813&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028390


Lot 70, 94

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030614+2030525&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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67
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

CELINE, BAG, Tabou, brown calfskin, gold-
tone hardware, 23x18x5 cm, dustbag, padlock 
with minor scratches. 

68
SEK 2 300 | € 210

Excellent Condition

PRADA, SUNGLASSES, SPR15, 54 19 09Q-
5S0 140 3N, black and white frames, black 
glass, cleaning cloth, case, original box.  

69
SEK 2 700 | € 240

Excellent Condition

GIANVITO ROSSI, PUMPS, Vamp Booties, 
black suede, size 38½, extra heel tip, dustbag, 
original box. 

70
SEK 17 500 | € 1 580

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Speedy Bandoulière 
20, monogram jacquard blue velvet, white 
leather, gold-tone hardware, 21x15x10 cm, 
detachable and adjustable shoulder strap, 
padlock and keys no 305, dustbag, original  
box. 

71
SEK 8 000 | € 720

Excellent Condition

CHANEL, NECKLACE, Logo CC, white 
rhinestones, metal coloured chain, 3,5x4,5, 
length 34 cm, weight 22,7 g, Marked B16 S, 
year 2016, Made In Italy, original box.  

72
SEK 65 000 | € 5 860

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, Sac Verrou Chaine Mini 
Chevre Mysore, blue chevre mysore leather, 
palladium plated hardware, 17x14x4,2 cm, 
dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030522
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030523
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030524
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030525
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030528
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/1912318
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030614+2030525&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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73
SEK 4 300 | € 390

Good Condition

CHANEL, SHOES, Loafers, black quilted 
leather, Logo CC in gold, size 39, resoled, 
dustbag. 

74
SEK 8 500 | € 770

Excellent Condition

HERMÈS, MAGNIFYING GLASS,  
Equilibre d´Hermès magnifying glass,  
gold-tone, brown Taurillon H leather,  
2.5x magnification, Made in Italy,  
24x15x7 cm, original box. 

75
SEK 18 000 | € 1 620

Very Good Condition

LOEWE, BAG, Puzzle Bag, brown leather, 
silver-tone hardware, 28x20x12 cm, detachable 
shoulder strap, protective plastic remains on 
hardware, dustbag. 

76
SEK 19 000 | € 1 710

Excellent Condition

BALENCIAGA, BAG, Neo Cagole Tote 
Bag Small, black embossed calfskin, white 
rhinestones, silver-tone hardware, 24x14x5,5 
cm, detachable and adjustable shoulder strap, 
tag, mirror, dustbag. 

77
SEK 6 000 | € 540

Excellent Condition

VALENTINO, EARRINGS, VLogo Signature 
drop earrings, white rhinestones, imitation 
pearls, pushback, 6x2 cm, 7,3 g/each, Made in 
Italy, original box. 

78
SEK 3 000 | € 270

Excellent Condition

CHRISTIAN DIOR, WALLET, Lady Dior 
Medium, Gardenia, black matte leather,  
11x9 cm, four credit card slots, coin slot with 
zip, Dior key-ring, dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030545
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030546
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2016703
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030547
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030549
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2016511
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Lot 75Lot 67

Lot 79, 80, 114

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030551+2030552+2030830&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2016703
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030522


Lot 71, 77, 82, 83, 

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030528+2030549+2030555+2030557&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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79
SEK 22 000 | € 1 980

Very Good Condition

BOTTEGA VENETA, BAG, Cassette Medium 
Padded Intrecciato, green lambskin, gold-tone 
hardware, 25x16x5, adjustable shoulder strap, 
dustbag. 

80
SEK 5 500 | € 500

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Pochette 
Accessories, Monogram canvas, 22x13x4 cm, 
Marked CA0015, year 2005, dustbag. 

81
SEK 1 100 | € 100

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, SHOULDER STRAP, 
pale brown leather, gold-tone hardware, length 
122 cm, width 1 cm, dustbag, original box. 

82
SEK 4 300 | € 390

Very Good Condition 

CHANEL, SHOES, Pumps, grey, black silk, 
white imitation pearls, Logo CC in silver, size 
40, heel 11 cm, resoled, Marked A G27374, 
dustbag, original box. 

83
SEK 120 000 | € 10 810  

Very Good Condition

HERMÈS BAG, Kelly 32 Box Retourne, 
black calfskin, gold hardware,  
31x23x11 cm, marked Y in circle 13c, 
year 1995, padlock and keys, dustbag. 

84
SEK 6 000 | € 540

Excellent Condition

CHANEL, EARRINGS, Logo CC,  
gold-tone metal, white rhinestones, pushback, 
4x2,2 cm, weight 9,3 g/st, Marked L 23 P,  
year 2023, Made In France, original box.  

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030551
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030552
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030553
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030555
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030557
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030558
https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030528+2030549+2030555+2030557&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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85
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

VALENTINO, BAG, Rockstud Spike bag,  
olive green lambskin, champange-tone 
hardware, studs, 23,5x16x5 cm, dustbag.  

86
SEK 2 300 | € 210

Excellent Condition

VALENTINO, WALLET, Flap French Wallet, 
Moon Taupe, gold-tone studs, 11,5x8,5x3 cm, 
coin, card, bank-notes, dustbag, original box. 

87
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

BOTTEGA VENETA, BAG, Mini Pouch 
intrecciato, clutch with strap, black lambskin, 
silver-tone hardware, 22x13x5 cm, dustbag. 

88
SEK 3 500 | € 320

Very Good Condition

CHANEL, BROOCH, CC Star Resin with 
gold glitter, black plastic, pink stone, silver-tone 
hardware, approx. 6x6 cm, weight 14 g, Marked 
17 K, year 2017, Made in France, original box. 

89
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

BOTTEGA VENETA, BAG, Mini Pouch 
intrecciato, clutch with strap, white lambskin, 
gold-tone hardware, 22x13x5 cm, dustbag.  

90
SEK 8 000 | € 720

Excellent Condition

GUCCI, BAG, Floral Dionysus Wallet on 
Chain, beige, floral pattern, Supreme canvas, 
silver-tone hardware, 20x14x4 cm, Marked 
401231 2149, made in Italy, detachable chain. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030606
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017100
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030607
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030608
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030609
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030611


Lot 11, 38

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028447+2028321&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a


Lot 76, 91

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030547+2030612&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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91
SEK 7 500 | € 680

Excellent Condition

BALENCIAGA, BAG, Neo Mini Fuchsia, 
pink leather, silver-tone hardware, 18x12x7 cm, 
adjustable and detachable shoulder strap, tag, 
dustbag. 

92
SEK 15 000 | € 1 350

Good Condition

CHANEL, BAG, Wallet on Chain, Woven 
Straw, white raffia, light pink leather,  
silver-tone hardware, 19x12,5x4 cm,  
hologram-marked 22098553, year 2016, 
certificate. 

93
SEK 2 000 | € 180

Good Condition

LOUIS VUITTON, SUNGLASSES, Lunettes 
The Soleil, Z1460W, 931, 49 23, 2, TV0231, 
black frames, Logo LV on frames, pale brown 
glass, dustbag, case, box, scratched frames. 

94
SEK 12 000 | € 1 080

Excellent Condition

CHRISTIAN DIOR, BAG, Dior Book Tote, 
canvas black, white, 27x22x14 cm, original 
receipt from 2022, care booklet, certificate, 
original box. 

95
SEK 4 000 | € 360

Excellent Condition

BALMAIN, BLAZER, Double-breasted blazer, 
100% cotton, inner linning 52% viscose, 48% 
cotton, black, gold-tone buttons, size 38 (small 
in size). 

96
SEK 19 000 | € 1 710

Excellent Condition

BVLGARI, BAG, Serpenti Diamond Blast, 
ivory quilted calfskin, gold-tone hardware, 
24x15x7 cm, certificate from 2022, rain cover, 
dustbag, original box. 

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030547+2030612&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030612
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017721
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030613
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030614
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030615
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030616
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97
SEK 24 000 | € 2 160

Excellent Condition

MIU MIU, BAG, Mini Wander Matelassé Bag, 
white rhinestones, black leather, silver-tone 
hardware, 18x10x7 cm, detachable shoulder 
strap, original receipt from 2023, dustbags. 

98
SEK 9 000 | € 810

Excellent Condition

CHANEL, ANKLE BOOTS, CC Camellia 
Lace Up Ankle boots, black suede, bow and 
flower, size 38, heel 4 cm, dustbag, original  
box. 

99
SEK 12 000 | € 1 080

Excellent Condition

BVLGARI, BAG, Serpenti Forever Shoulder 
Bag, black calfskin, gold-tone hardware, clasp 
with black enamel, white enamel, 18,5x13x7,5 
cm, certificate from 2022, rain cover, dustbag, 
original box. 

100
SEK 11 000 | € 990

Very Good Condition

VALENTINO, BAG, Rockstud Small Raffia 
Shoulder Bag, almond beige fabric, brown 
leather, champange-tone hardware, studs, 
23x15,5x6 cm, dustbag. 

101
SEK 170 000 | € 15 320

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, Birkin 35 Gold Autruche 
Ostrich, gold hardware, 35x25x18  
cm, Marked PK M in square 25, year 2009,  
padlock and keys no 101, dustbag, box, 
protective plastic remains on some hardware. 

102
SEK 2 500 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, La Danse des Amazones, 
Edouard Baribeaud, 100% silk, 90x90 cm, 
white, light blue, blue, orange, brown,  
original receipt from 2020, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030617
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030618
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030619
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030620
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2015719
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030631


Lot 68, 100, 102, 112

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030620+2030631+2030829+2030613&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a&ot=a&od=a
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103
SEK 3 800 | € 340

Good Condition

CHANEL, JUMPER, New Lucky Charms, 
57% cashmere, 23% wool, 19% silk, 1% 
polaymid, black with brooches and symbols  
of the house, size 46 (small in size), serial 
number P59735K07810 94305, burled.  

104
SEK 16 000 | € 1 440

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, YSL Sunset 
medium, black calfskin, black hardware, chain, 
22x17x6 cm, dustbag. 

105
SEK 6 000 | € 540

Excellent Condition

GOYARD, TOILETRY CASE, Boeing 25 
Toilet Bag, Yellow Goyardine canvas, yellow 
leather details, silver-tone hardware, 25x12x4 
cm, dustbag. 

106
SEK 8 000 | € 720

Excellent Condition

LOEWE, BAG, Raffia Fold Shopper Tote, beige 
raffia, white, brown fabric tape, 58x33x22 cm, 
care booklet, dustbag. 

107
SEK 9 000 | € 810

Very Good Condition

FENDI, BAG, Baguette Bag, monogram,  
Logo FF, black fabric, leather, gold-tone 
hardware, 28x16x6 cm, plastic left on  
hardware, detachable shoulder strap, dustbag. 

108
SEK 10 000 | € 900

Excellent Condition

BALENCIAGA, BAG, Hourglass Small, blue, 
embossed calfskin, black hardware, 20x14x9 
cm, adjustable shoulder strap, dustbag.  

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030682
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017746
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030819
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030825
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030826
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017092
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109
SEK 1 700 | € 150

Very Good Condition

BALENCIAGA, WALLET, Le Cagole Card 
Holder, black leather, silver-tone hardware, 
11,5x8 cm, card, ID. 

110
SEK 26 000 | € 2 340

Very Good Condition

CHANEL, BAG, Vanity Bag, pink quilted 
caviar leather, silver-tone hardware, 16,5x12x7 
cm, hologram-marked 27246693, certificate, 
year 2019, clasp, key, dustbag, original box, one 
small stain. 

111
SEK 5 000 | € 450

Excellent Condition

LOUIS VUITTON, TOILETRY CASE,  
Nice BB Toiletry Bag, monogram canvas,  
gold-tone hardware, 24x18x14.5 cm, care 
booklet. 

112
SEK 9 500 | € 860

Very Good Condition

SAINT LAURENT, BAG, Basket Medium 

Panier Raffia Bag, beige raffia, black leather, 

gold-tone hardware, 39x29x20 cm,
  

dustbag, small signs of wear on handle.
  

113
SEK 10 000 | € 900

Excellent Condition

BALENCIAGA, BAG, Hourglass Small, black 
embossed calfskin, black hardware, 20x14x9 
cm, adjustable shoulder strap, dustbag.  

114
SEK 4 000 | € 360

Excellent Condition

GOYARD, WALLET, Victoire Wallet, 
Goyardine canvas, black, yellow leather, 
8x11,5x2 cm, card, ID, original box.  

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030827
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2024270
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030828
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030829
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2017105
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030830


Lot 107, 117

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030826+2030957&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
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115
SEK 1 200 | € 110  

Very Good Condition

HERMÈS, SCARF RING, Trio Scarf 90 Ring, 
silver-plated metal, diameter 2,5 cm, suitable 
for 90x90 cm scarf, made in France, jewellery 
pouch, original box.  

116
SEK 2 500 | € 230

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Carre Twill La Selle 
Imaginaire, Dessiné pair Jan Bajtlik, 100% silk, 
90x90 cm, white, purple, orange, yellow, blue, 
original box. 

117
SEK 26 000 | € 2 340

Excellent Condition

CHRISTIAN DIOR, BAG, Saddle Bag, canvas 
black, gold, gold-tone hardware, 29x20x7 cm, 
care booklet, certificate, dustbag, original box. 

118
SEK 1 700 | € 150

Excellent Condition

JIMMY CHOO, PUMPS, Romy 85, pink 
lacquer, leather, size 39, metal heel 9 cm,  
made in Italy, dustbag. 

119
SEK 4 000 | € 360

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, JACKET, Denim,  
100% cotton, collar in suede, grey monogram, 
brass-coloured buttons, size 38. 

120
SEK 11 000 | € 990

Excellent Condition 

VALENTINO, BAG, VSling shoulder bag, 
black leather, gold-tone hardware, 22x17x9  
cm, detachable shoulder strap, receipt from 
2022, care booklet, dustbag, original box.  

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2030826+2030957&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030918
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030920
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030957
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031442
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031443
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031445
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121
SEK 220 000 | € 19 820

Very Good Condition

HERMÈS, BAG, Kelly 25, Rouge Vif Ostrich 
sellier, palladium hardware, 25x18x10 cm, 
detachable shoulder strap, padlock and keys no 
161, Marked UST168 1A, year 2022, protective 
plastic left on hardware, dustbag, original box. 

122
SEK 1 700 | € 150

Excellent Condition

GIANVITO ROSSI, PUMPS, beige  
cashmere, suede, size 35, dustbag, original  
box. 

123
SEK 4 000 | € 360

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Mini Pochette 
Accessories, Damier Ebene, gold-tone hardware, 
15x10x3 cm, Marked SF3187, year 2017, 
original box. 

124
SEK 2 000 | € 180

Excellent Condition

BOTTEGA VENETA, SUNGLASSES, 
BV0160S 001 5617-140, grey, black frames, 
black glass, certificate, dustbag, original box. 

125
SEK 7 000 | € 630

Excellent Condition

GUCCI, BOOTS, Leather riding ankle boots, 
beige, black embossed leather, size 37½, heel 
10 cm, Marked 699416 110, made in Italy, 
dustbag, original box. 

126
SEK 7 000 | € 630

Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Alma PM, Damier 
Ebene, gold-tone hardware, 32x25x16 cm, 
marked AR1169, year 2019, padlock, keys 
marked 443, receipt, dustbag, paper bag,  
small damage on corners. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031447
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031448
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031449
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031450
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031451
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031453
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031451
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Lot 125

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031451
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Lot 121

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031447
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127
SEK 35 000 | € 3 130

Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Capucines MM, 
pink Taurillon leather, silver-tone hardware, 
31x20x11 cm, detachable shoulder strap, 
dustbag, small signs of wear on corners.  

128
SEK 4 300 | € 380

Very Good Condition.

HERMÈS, WEDGE-HEELS, Elda Espadrille, 
white leather, beige twined canvas, silver-tone 
hardware, size 38, heel 10 cm, dustbag, original 
box. 

129
SEK 3 200 | € 290

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Fiqure Artistique, Florence 
Manlik, 100% silk, 88x88 cm, blue, white, 
beige, original box. 

130
SEK 5 000 | € 450

Very Good Condition

PRADA, BAG, Canapa, black fabric, white 
print, gold-tone hardware, 35x21x22 cm, 
detachable shoulder strap, certificate. 

131
SEK 2 500 | € 220

Excellent Condition

HERMÈS, CAP, 100 % cotton in white, lining 
54% cotton, 46% silk, silver-tone hardware, size 
56, adjustable, dustbag. 

132
SEK 80 000 | € 7 140

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, So Kelly Hobo Bag 26, green 
leather, palladium-plated hardware, 26x33x13 
cm, Marked 3G J G in a square, year 2003, 
protective plastic remains on some hardware. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031502
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031503
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031504
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031506
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2016650
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031447
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031480
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133
SEK 1 700 | € 150

Excellent Condition

JIMMY CHOO, PUMPS, Romy 85, green 
suede, size 39, heel 9 cm, made in Italy, dustbag, 
original box. 

134
SEK 2 000 | € 180

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Twilly Parade En  
Fanfare, Bleu Jean, 100% silk, 88x5 cm,  
blue, orange, white, brown, original  
box. 

135
SEK 180 000 | € 16 070

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, Kelly 32 Black Togo, gold 
hardware, 32x23x12 cm, Marked DPY259, year 
2017, detachable shoulder strap, care booklet, 
rain cover, dustbag, original box, protective 
plastic left on one hardware.  

136
SEK 7 000 | € 630

Good Condition 

CHRISTIAN DIOR, BAG, Mini Saddle Pouch 
Shoulder Bag, red leather, gold-tone hardware, 
11x7x4,5 cm, marked 08-BO-0231X, year 
2021, certificate, adjustable shoulder strap. 

137
SEK 8 500 | € 760

Excellent Condition

HERMÈS, BELT, Kelly Belt, black leather, 
silver-tone buckle, length adjustable approx. 
84 cm, width 2 cm, Marked B MI 110 1A, 
dustbag, original box. 

138
SEK 14 000 | € 1 250

Very Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Alma BB, pink Epi 
leather, silver-tone hardware, 23,5x17,5x11,5 
cm, Marked FL1133, year 2013, detachable 
shoulder strap, padlock no 304, 2 pcs keys.  

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028318+2030558+2030828&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031513
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031518
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031520
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031523
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031526
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031527
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Lot 10, 84, 111 Lot 80

Lot 13

https://www.kaplans.se/en/sok?s=2028318+2030558+2030828&e=a.4483_t.a&ot=a&od=a
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030552
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028327
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139
SEK 3 200 | € 290

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Le Reve De Julia, Julie 
Abadie, 100% silk, 88x88 cm, blue, white, 
pink, original box. 

140
SEK 5 000 | € 450

Very Good Condition 

GUCCI, BAG, Diamante Shoulder Bag,  
yellow leather, gold-tone hardware,  
26x17x10 cm, detachable shoulder strap.  

141
SEK 4 800 | € 430

Very Good Condition

HERMÈS, SANDALS, Chypre, black calfskin, 
silver-tone hardware, size 39, dustbag, original 
box. 

142
SEK 12 000 | € 1 170

Very Good Condition 

SAINT LAURENT, BAG, Downtown Baby, 
beige embossed leather, gold-tone hardware, 
26x18x12 cm, detachable shoulder strap.  

143
SEK 4 000 | € 360

Very Good Condition

CHRISTIAN DIOR, BRACELET, CD 
Icon Chain Link Bracelet, silver finish, size S, 
diameter 5 cm, weight 56,3 g, jewellery pouch, 
original box. 

144
SEK 3 200 | € 290

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, La Serpentine De Pier, 
Pierre Charpin, 100% silk, 88x88 cm, grey, 
white, black, original box. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031528
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031529
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031530
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031531
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031532
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031533


Lot 117

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2030957


Lot 28

Lot 12

Lot 45

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028324
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028388
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028479
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145
SEK 90 000 | € 8 040

Good Condition

HERMÈS, BAG, Kelly 35 Black Ardennes, 
gold hardware, 35x25x14 cm, marked T in 
circle 7T, year 1990, padlock and keys marked 
015, detachable shoulder strap, dustbag.  

146
SEK 5 500 | € 490

Good Condition

CHANEL, BROOCH, Logo CC, gold-tone 
metal, 7x7 cm, weight 26 g, marked 97P,  
made in France, year 1997, original box.  

147
SEK 7 000 | € 630

Good Condition 

SAINT LAURENT, BAG, Tote Bag, black, 
white leather, gold-tone hardware, 36x36x20 
cm. 

148
SEK 110 000 | € 9 820

Excellent Condition

HERMÈS, BAG, Kelly 32 Taurillion and 
Clemence leather, brown, orange, blue, grey, 
palladium hardware, 32x23x12 cm, Marked 
Q in Squere 159.S, year 2013, detachable 
shoulder strap, care booklet, padlock and keys 
Marked 33, dustbag, protective plastic left 
on one hardware. 

149
SEK 12 000 | € 1 070

Good Condition

CELINE, BAG, Luggage Bag, black leather, 
gold-tone hardware, 31x29x15 cm, Made in 
Italy, dustbag. 

150
SEK 2 800 | € 250

Excellent Condition

HERMÈS, SCARF, Hommage A Charles 
Garnier Architecte De Lopera De Paris,  
100% silk, 90x90 cm, blue, green, white. 

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031534
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031560
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031572
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031574
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031580
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2031581
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028324
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4483/vara/2028479
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Estimated: SEK 23 000  
Hammered: SEK 27 000

Estimated: SEK 3 000 
Hammered: SEK 6 100

Estimated: SEK 3 700   
Hammered: SEK 6 600

Estimated: SEK 3 300 
Hammered: SEK 5 700

Estimated: SEK 6 500 
Hammered: SEK 8 100

Estimated: SEK 23 000 
Hammered: SEK 29 500

Previously sold items at Kaplans Auktioner

CELINE, BAG, Classique Triomphe Bag in 
shiny calfskin, black, gold-tone hardware, 
22x15,5x6 cm, shoulder strap, small scratches 
on buckle, Marked P-OE-6222, dustbag. Very 
Good Condition

LOUIS VUITTON, BAG, Mini Pochette 
Accessoires, monogram canvas, gold-
tone hardware, 15,5x10,5x4 cm, Marked 
SF2252, year 2022, made in France, receipt 
copy, box. Good Condition

PRADA, BAG, Wallet On Chain, Fuoco, red 
saffiano leather, gold-tone hardware, 21x10x3 
cm, detachable shoulder strap, certificate, box. 
Very Good Condition

LARA BOHINC, EARRINGS, Saturn Drop 
Earrings, silver-tone metal, pushback, length 
11, 5 cm, weight 37 g, dustbag, original box, 
Good Condition

CHANEL, NECKLACE, Logo CC, gråfär-
gade imitation pearls, paste, length 103 cm, 
weight 56,3 g, smyckesfodral, marked A18 CC 
P, original box. Good Condition

CHANEL, BAG, Mini Round, black quilted 
caviar leather, striped leather, silver-tone 
hardware, 12,5x12,5x4,5 cm, hologram-marked 
27214980, år 2019. Very Good Condition

https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2016419
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2015740
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2015628
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2015634
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2016416
https://www.kaplans.se/en/auktioner/4445/vara/2017631
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Welcome to the next 

IMPORTANT FASHION 

Autumn 2025

www.kaplans.se

@kaplansauktioner@kaplansauktioner@kaplansauktioner@Kaplans-Auktioner

Facebook “f” Logo CMYK / .eps Facebook “f” Logo CMYK / .eps

https://www.tiktok.com/@kaplansauktioner
https://se.pinterest.com/kaplansauktioner/
https://www.instagram.com/kaplansauktioner/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550979339021


Kaplans Auktioner 

Kaplans Auktioner is a family run business in its third generation. Kaplans Auktioner is the 
leading Swedish auction house for jewellery, silver, precious stones and watches. The auction 
house is situated on no 5 in the famous shopping street Biblioteksgatan in Stockholm, Sweden. 

In addition to the weekly auctions throughout the year, Kaplans Auktioner also offers valuation 
service, a great selection of unique jewellery and watches in the shop, and also holds an inhouse 
goldsmith workshop. This gives Kaplans Auktioner a unique ability to offer customers tailor-
made solutions at a very competitive price. 

With more than 100,000 items for sale each year, Kaplans Auktioner reaches a large audience of 
buyers and sellers, both in Sweden and in the Nordic countries, as well as in the rest of the world. 

Biblioteksgatan 5 111 46 Stockholm 08-545 016 00 info@kaplans.se www.kaplans.se

https://www.kaplans.se/en

